
l,lllttsEIl t,ItA DO

ARACATI_----

AVISO DE ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO N. a 10.015/2023.PE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARACATI - AVISO DE ERRATA - A Secretaria de Saúde, torna
pírblico que após a publicação r1o aviso de Licitação referente acr

Pregão EletÍônico No 10.015/2023 -PE, constatou-se a cxistôncia dc
uÍn eÍro de digitação r.ro Aviso de Licitação do edital ecim,r

mencionado na numeração da licitação, passando a partir de csta

data ser considerado o seguinte: ONDE SE LÊ: "1,0.01512023 -P8".
LEIA-SE: "1.0.0L612023 -Pll. Aracati/CE, 09 de dezembro de 2023 -
Raimundo Alex Barroso Ferreira - Pregoeiro do Municipal de

Aracati/CE.

PUBLICAR - DI A 771 721 2023

. DOE

0

Av. DrogOo do Mor, 230. Cenlro, Arocoli-CE - Brosil C EP: ó2800 400
(+s588J342r r050 I 15588)342r 1945 www Õ.c..rÍi.....(r!.rr



P IIDF E I'I'U RÀ DO

4R4Ç4TI

AVISO DE ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO N. o 10.016/2023 .PE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARACATI - AVISO DE ERRATA _ A Secletalia de Saúde, torna
público que após a publicação do aviso de Licitação referente ao

Pregão Eletrônico No 10.015/2023 -PE, constatou-se a existência de

ulrr erro de digitação no Aviso de Licitação do edital acirna
mencionado na numeração da licitação, passando a partir cle estil

data ser considerado o seguinte: ONDE SE LÊ: "L0.01512023 -P8".

LEIA-SE: '10.01612023 -PE. Aracati/CE, 11 de dezembro de 2023 -
Raimundo Alex Barroso Ferreira - Pregoeiro do Municipal de
Aracati/CE.

PUBLICAR - DI A 1211212023

o POVO

Âv. Drogôo do Mor, 230, Cenlro. ÀÍocoiicE - BÍosil CEP: ó2800-m0
(+55 88) 3421-1050 I {55 88J 3-421-1945 | !l!!!goc_!!1ç9,9!!!!


